Приложение N 1

к административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда по

договорам найма
  Главе администрации

сельского поселения Вата
                                        ___________________________________

                                        от ________________________________

                                        ___________________________________

                                             (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу: ____________

                                        ___________________________________

                                        ___________________________________

(указать домашний или

                                                 рабочий телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне и членам моей семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Родственные отношения
	Год рождения

Жилое помещение, расположенное по адресу: п.г.т. __________________________

ул. _______________________________ дом N ______________ квартира N _______

по договору найма служебного жилого помещения.

Подпись заявителя _______________________

Дата подачи заявления " ____"_____________ 20__ года

Подпись должностного лица, принявшего заявление ___________________________

Дата ____________________

Приложение N 2

к административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда по

договорам найма"

                                        ___________________________________

                                        от ________________________________

                                        ___________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу: ____________

                                        ___________________________________

                                        ___________________________________

(указать домашний или

                                                 рабочий телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне и членам моей семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Родственные отношения
	Год рождения

Жилое помещение, расположенное по адресу: п.г.т. __________________________

ул. _______________________________ дом N ______________ квартира N _______

по договору найма жилого помещения в общежитии.

Подпись заявителя _______________________

Дата подачи заявления "____" _____________ 20__ года

Подпись должностного лица, принявшего заявление ___________________________

Дата____________________

Приложение N 3

к административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда по

договорам найма"

                                        ___________________________________

                                        от ________________________________

                                        ___________________________________

                                               (фамилия, имя, отчество)

проживающий по адресу: ____________

                                        ___________________________________

                                        ___________________________________

(указать домашний или

                                                 рабочий телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне и членам моей семьи:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Родственные отношения
	Год рождения

Жилое помещение, расположенное по адресу: п.г.т. __________________________

ул. _______________________________ дом N ______________ квартира N _______

по договору найма жилого помещения маневренного фонда.

Подпись заявителя _______________________

Дата подачи заявления "____" _____________ 20__ года

Подпись должностного лица, принявшего заявление ___________________________

Дата ____________________

Приложение N 4

к административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда по

договорам найма"

КНИГА

РЕГИСТРАЦИИ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВАТА ПО ДОГОВОРАМ НАЙМА

Начата ______________

Окончена ____________

	N п/п
	Дата принятия заявления
	ФИО заявителя
	Адрес проживания
	Принято решение
	Уведомление заявителя о принятом решении (дата/номер)
	Номер, дата договора найма жилого помещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Приложение N 5

к административному регламенту по предоставлению

муниципальной услуги "Предоставление жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда по

договорам найма"

БЛОК-СХЕМА

ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ ДЕЙСТВИЙ ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

УСЛУГИ
                         ┌──────────────────────┐      ┌──────────┐

                         │ Прием и регистрация  │      │     Жилищно-     │

                         │заявлений и документов                         │      │ эксплуатационные│

└───────────┬──────────┘      │организации (ЖКХ,│

                                     \/                │   управляющие    │

           ┌───────────────────────┐┌>│  компании, ТСЖ   │

┌────────────│  Рассмотрение заявлений и   ││ │      и т.д.)     │

│   Управление   │    │приложенных к нему документов││ └──────────┘

│  Федеральной   │    └──────────────┬──────────────
│     службы     │                   \/              │   │

│государственной │   ┌─────────────────────────────┐
│  регистрации,  │<─>│Запрос документов по каналам │<┘ ││

│   кадастра и   │   │      межведомственного      │<─>└──────────────┘

│ картографии по │   │       взаимодействия        │<┐ ┌──────────────┐

│  ХМАО - Югре"  │   └─────────────────┘ │ │Администрация
└────────────────┘                   │               │ │   сельского поселения Вата   │

                 \/
                             ┌────────────────┐        └────────────────┘

        │<───────────────────┤Принятие решения│──────────────>│

        \/                   └────────────────┘               \/

┌────────────────────┌────────────────┐

│  О предоставлении  │                         │Об отказе в предоставлении│

│муниципальной услуги│                         │   муниципальной услуги   │

└───────┬────────────┘    └───────────────┘

        \/                                                    \/

┌────────────────────┐   ┌───────────────┐

│Заключение договора │                         │   Мотивированный отказ   │

│ найма (служебного, │                         │заявителю в предоставлении│

│маневренного) жилого│                         │     жилого помещения     │

│     помещения      │                         │специализированного жилого│

└────────┬─────────── │ фонда коммерческого использования │

┌────────────────└──────────────┬───────────┘

│Направление информации│                                      \/

│      заявителю       │              ┌──────────────────────────┐

└──────────────────────┘                       │ Направление уведомления  │

│         заявителю        │

                                               └────────────────┘".